
Zarządzenie Nr 50/18 

Wójta Gminy Sadlinki 

 

   z dnia 20 sierpnia 2018r. 

 

w sprawie powołania wspólnego inspektora ochrony danych w gminie Sadlinki. 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U.  2018, poz. 994 z późn. zm.), art. 8 i 9 ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych 

osobowych (tj.  Dz. U.  2018, poz. 1000) oraz art. 37 ust. 1 i 3 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku  z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Pana Jacka Lewandowskiego, na wspólnego inspektora ochrony danych w 

gminie Sadlinki. 

Zakres działania wspólnego inspektora ochrony danych obejmuje następujące jednostki 

organizacyjne gminy: 

1) Urząd Gminy w Sadlinkach, ul. Kwidzyńska 12, 82-522 Sadlinki, tel. 55 275 75 10. 

2) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Sadlinkach, ul. Grudziądzka 14A,  

82-522 Sadlinki, tel. 515 534 360, 515 534 364. 

3) Szkoła Podstawowa w Nebrowie Wielkim, ul. Szkolna 6, 82-522 Sadlinki,                       

tel. 55 275 13 90. 

4) Przedszkole Publiczne  w Sadlinkach, ul. Kwidzyńska 9, 82-522 Sadlinki,                        

tel. 55 279 60 26. 

5) Gminna Biblioteka Publiczna w Sadlinkach, ul. Grudziądzka 14A, 82-522 Sadlinki,    

tel. 55 279 60 27 

6) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sadlinkach, ul. Kwidzyńska 12, 82-522 

Sadlinki, tel. 55 261 67 91, 55 275 75 82, 55 261 61 09. 

§ 2 

W zarządzeniu Nr 8/14 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 03 kwietnia 2014r. w sprawie 

wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy Sadlinki, Instrukcji 

zarządzania systemami informatycznymi oraz Instrukcji postępowania z kluczami oraz 



zabezpieczeniami pomieszczeń  i obiektów Urzędu Gminy Sadlinki wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Inspektorem Ochrony Danych (IOD) w  Gminie Sadlinki jest Pan Jacek 

Lewandowski. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 17/16 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 01 marca 2016r. w sprawie: 

zmiany Zarządzenia Nr 8/14 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 03 kwietnia 2014r.  w sprawie 

wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy Sadlinki, Instrukcji 

zarządzania systemami informatycznymi oraz Instrukcji postępowania z kluczami oraz 

zabezpieczeniami pomieszczeń i obiektów Urzędu Gminy Sadlinki. 

      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elzbieta Krajewska 


